Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

.Щепартамент научно-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

хп€Jрэg

Ректор, председатель приемной
комиссии trfu^ н.и. пыжикова

N 207'7 r.

г. Красноярск

О зачислении поступaющих в число студентов
1 курса

Институг прикладной биотехнологии и
ветеринарной медицины

Очная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 08 августа 2017 года протокол J\Ъ 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 .09,2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 06.03.01
(1.06.03.01) Биология на основные конкурсные места в рамках контрольньгх цифр приема
следующих поступающих:

1, Кола Ангыра Ладимировича
2, Кузину ОпьгуГеннадьевну

2. Зачислить с 01 .09.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.07
(4.35.03.07) ТехнологиJI производства и переработки сельскохозяйственной продукции Еа
основные конкурсные места в pal\{Kax контрольньrх цифр приема следующих поступающих:

1. Булееву Надежду Владимировну 106 бал.

3. Зачислить с 01 .09.20|7 года в число студентов 1 курса специальности 36.05.01 (4.36.05.01)
Ветеринария на основные конкурсные места в раN4ках контрольЕьтх цифр приема след}.ющих
поступающих:

1. БагаеваЩениса Сергеевича 109 бал.

2, БарунмааБаян-БелекБуяновича 134 бал.

З, КузнецовуИринуАндреевну 148 бал.

4. Ломову ИринуАндреевну |49 бал.

5. Пестереву Анастасию Андреевну 1З3 бал.

6. Потольянову Наталью Сергеевну l49 бал,

7. I-{вецих Яну Артуровну |49 ба:l.

138 бал.

|74 бм.

подпись

Coz-tacoBctHo:

проректор по УР, зам. председателя
прltеrtной комиссии

начаlьник АПУ, зам. председателя
прлтеr,tной комиссии по правовым
вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПБиВМ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 000017247

Е.И. CopoкaTall

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Т.Ф. Лефлер